PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 217/2022, de 29/07/2022

CONCEDE CREDENCIAMENTO AOS

DOCENTES DO PPGPV/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de

acordo com o Edital 020/2022 e com a CI nº 107/2022 - PPGPV,

RESOLVE:

1 - Conceder credenciamento aos docentes permanentes e colaboradores abaixo relacionados

do Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal – PPGPV, do Centro de Ciências

Agroveterinárias – CAV/UDESC:

 Docentes Categoria Vigência

1 Antonio Mendes de Oliveira Neto  Permanente 29/07/2022 à

30/04/2026 2 Rogério de Oliveira Anese colaborador

Prof. André Thaler Neto
Diretor Geral

CAV/UDESC